

Prfg. Nr.

Beginn



Ri./Abr.....

Stf.

Nenn. Richter

Zeiteinteilung PLS 09.-12.03.2023 - Karlsfeld Reitanlage Pickl

Die Meldestelle – Inge Achatz/Stephanie Gerling Tel. 0171 – 455 23 92

Meldeschluss ist jeweils 90 Minuten vor Prüfungsbeginn.

AUSNAHME: für die jeweils ersten beiden Prüfungen jedes Turniertages ist am Vorabend um 18.00 Uhr Meldeschluß!

Die Meldestelle erreichen Sie am Mittwoch, den 08.03.2023 16.00 – 18.00 Uhr sowie an den Turniertagen unter Tel 0171 – 455 23 92 Rückfragen im Vorfeld der Veranstaltung per mail: info@die-meldestelle.de

Startber. Bemerkungen

Donnerstag, 09.03.2023:		Meldeschluss für Prfg. Nr.18 un	Meldeschluss für Prfg. Nr.18 und 16 am Mittwoch um 18.00 Uhr !								
10.00	18	Springpferdeprüfung Kl. A*	S 1-6	4 – 6jg. Pferde gem. LPO	X	59	Lu/He	Wi			
12.30	16	Springpferdeprüfung Kl. A**	S 1-6	4 – 6jg. Pferde gem. LPO	D	49	Lu/He	Wi			
15.00	14	Springpferdeprüfung Kl. L	S 1-5	5 – 7jg. Pferde gem. LPO	Н	48	Lu/Wi	He			
17.00	4	Springprüfung KI. L	S 2-5	S2 mit Pf.,die in SM** u./o. höher unplatziert sind S5 mit Pf.,die in SL u./o. höher platziert sind	W	68	Wi/He	Lu			
Freitag, de	n 10.03.2023:	Meldeschluss für Prfg. Nr. 17 u	ınd 15 ar	n Donnerstag um 18.00 Uhr !							
10.00	17	Springpferdeprüfung Kl. A**	S 1-6	4 – 6jg. Pferde gem. LPO	N	40	Lu/He	Wi			
12.00	15	Springpferdeprüfung Kl. L	S 1-5	5 – 7jg. Pferde	R	47	Wi/Lu	He			
13.45	2	Springprüfung KI. M*	S 2,3,4	S4 mit Pf.,die in SM u./o. höher platziert sind	С	80	He/Wi	Lu			
16.15	11	Springprüfung Kl. A* m. Stilwertgeschlossen-	S 4,5,6	S4 mit Pf.,die in SM u./o. höher unplatziert sind	В	69	Lu/He	Wi			

Teilung der Prüfungen gem. § 50 LPO Auf diesem Turnier ist KEIN Hufschmied anwesend!

<u>Richter:</u> Janusz Luniak = Lu, Sabine Winterling = Wi, Antonia Schnabel = Sc <u>LK-Beauftragter:</u> Wilfried B. Herkommer = He <u>Parcourschefs:</u> Claus Wüst <u>Parcourschef-Assistent:</u> Jan Schimsheimer <u>Turnierleitung:</u> Peter Pickl

Adresse für das NAVI: Hadinger Weg 3, 85757 Karlsfeld

Prüfungsbezeichnung

Meldeschluss ist jeweils 90 Minuten vor Prüfungsbeginn.

AUSNAHME: für die jeweils ersten beiden Prüfungen jedes Turniertages ist am Vorabend um 18.00 Uhr Meldeschluß!

Die Meldestelle erreichen Sie am Mittwoch, den 08.03.2023 16.00 – 18.00 Uhr sowie an den Turniertagen unter Tel 0171 – 455 23 92 Rückfragen im Vorfeld der Veranstaltung per mail: info@die-meldestelle.de

Beginn	Prfg. Nr.	Prüfungsbezeichnung	Startbe	r. Bemerkungen	Stf.	Nenn.	Richter	Ri./Abr
Samstag, d	len 11.03.2023:	Meldeschluss für Prfg. Nr. 12 u	nd 7 am	Freitag um 18.00 Uhr !				
07.30	12	Springprüfung Kl. A* -geschl	S 4,5,6	S4 mit Pf.,die in SM u./o. höher unplatziert sind	L	121	Sc/Wi	Не
10.45	7	Springprüfung Kl. A** mit Stilwert.	S 3-6	nur Reiter, die nicht in Prfg. 8 starten S3 mit Pf.,die in SM u./o. höher unplatziert sind S6 NUR Stammitglieder des Veranstalters	Е	78	Lu/He	Wi/Sc
12.30	8	Springprüfung Kl. A**	S 3-6	nur Reiter, die nicht in Prfg. 7 gestartet sind S3 mit Pf.,die in SM u./o. höher unplatziert sind S6 NUR Stammitglieder des Veranstalters	0	60	Sc/Lu	Wi/He
14.30	13	Springprüfung Kl. E mit Stilwert.	S 6,7		V	50	Sc/He	Lu/Wi
16.30	5	Springprüfung Kl. L	S 2-5	S2 mit Pf.,die in SM** u./o. höher unplatziert sind S5 mit Pf.,die in SA u./o. höher platziert sind	I	120	Wi/Lu	Sc/He
19.30	3	Springprüfung Kl. M*	S 2,3,4	S4 mit Pf.,die in Sm u./o. höher platziert sind	М	93	He/Wi/Sc	Lu
Sonntag, d	en 12.03.2023:	Meldeschluss für Prfg. Nr. 9, 6 l	JND 10-N	lannschafts-A am Samstag um 18.00 Uhr !				
10.00	9	Punktespringprüfung Kl. A**	S 3-6	S3 mit Pf.,die in SM u./o. höher unplatziert sind S6 NUR Stammitglieder des Veranstalters	F	74	He/Sc	Wi
12.15	6	Punktespringprüfung Kl. L	S 2-5	S2 mit Pf.,die in SM** u./o. höher unplatziert sind S5 mit Pf.,die in SA u./o. höher platziert sind	S	89	Lu/Wi	Sc/He
14.30	10	Mannschafts-Springpfrg. Kl. A**	S 2-5	S2 mit Pf.,die in SM u./o. höher unplatziert sind S5 mit Pf.,die in SA** u./o. höher platziert sind	Los	5 M	Sc/Lu/He	Wi
15.30	1	Springprüfung Kl. M* m. Stechen	S 2,3,4	S4 mit Pf.,die in SM u./o. höher platziert sind	Q	66	Wi/He	Lu/Sc

Weitere Informationen finden Sie auch unter www.die-meldestelle.de oder www.reitverein-karlsfeld.de